SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.AS "

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

(cifras en pesos)

SAE SAS"

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE
INVERSIONES
DEUDORES

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PLANTAY EQUIPO NETO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
Derechos Contigentes
Deudorea por el contrario (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
Responsabilidades contigentes
Acreedoras de Control

Acreedoras por control (DB)

oct-14

23,175,303,147
42,832,753,989
7,061,654,604

73,069,711,740

51,131,713
6,780,520
57,912,233

73,127,623,973

0
55,279,351,389
47,191,721
364,192,932
5,168,085,478
60,858,821,520

60,858,821,520

17,430,271,448
(3,814,473,438)
(1,346,995,557)
12,268,802,453

73,127,623,973

0
18,166,954,049
(18,166,954,049)

0
24,837,832,100
647,684,258,327
-672,522,090,427

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 12 DE ENERO AL 31 OCTUBRE DE 2014

(Cifras en pesos)

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
Administracion Inmuebles
OTROS SERVICIOS
FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE PERSONAL

GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE OPERACION
GENERALES
TOTAL GASTOS DE OPERACION

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DEPRECIACIONES

AMORTIZACIONES

TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

OTRAS GASTOS
OTROS GASTOS (intereses-Otros)
TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

oct-14

2,178,000,000

8,192,993
4,014

2,186,197,007

129,315,241
194,878,826

31,248,267

355,442,334

1,528,099,557

1,528,099,557

0
17,243,850

3,430,000

20,673,850

390,607
390,607

281,590,659

Acumulado

oct-14

5,487,738,986

25,268,127
925,252

5,513,932,365

1,373,550,426
1,047,612,694

208,616,356

2,629,779,476

3,901,214,855

3,901,214,855

1,124,567
29,064,434

16,240,779

46,429,780

283,503,811

283,503,811

(1,346,995,557)

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




