

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DE 2014
(cifras en pesos)

	<u>oct-14</u>
A C T I V O	
ACTIVO CORRIENTE	
DISPONIBLE	23,175,303,147
INVERSIONES	42,832,753,989
DEUDORES	7,061,654,604
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	73,069,711,740
ACTIVO NO CORRIENTE	
PLANTA Y EQUIPO NETO	51,131,713
OTROS ACTIVOS	6,780,520
TOTAL NO CORRIENTE	57,912,233
TOTAL ACTIVO	73,127,623,973
P A S I V O	
PASIVO CORRIENTE	
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO	0
CUENTAS POR PAGAR	55,279,351,389
OBLIGACIONES LABORALES	47,191,721
PASIVOS ESTIMADOS	364,192,932
OTROS PASIVOS	5,168,085,478
TOTAL PASIVO CORRIENTE	60,858,821,520
TOTAL PASIVO	60,858,821,520
P A T R I M O N I O	
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	17,430,271,448
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	(3,814,473,438)
RESULTADO DEL EJERCICIO	(1,346,995,557)
TOTAL DEL PATRIMONIO	12,268,802,453
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	73,127,623,973
CUENTAS DE ORDEN DEUDORES	0
Derechos Contingentes	18,166,954,049
Deudorea por el contrario (CR)	(18,166,954,049)
CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS	0
Responsabilidades contingentes	24,837,832,100
Acreedoras de Control	647,684,258,327
Acreedoras por control (DB)	-672,522,090,427

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1º DE ENERO AL 31 OCTUBRE DE 2014
(Cifras en pesos)

	oct-14	Acumulado oct-14
INGRESOS		
VENTA DE SERVICIOS		
Administración Inmuebles	2,178,000,000	5,487,738,986
OTROS SERVICIOS		
FINANCIEROS	8,192,993	25,268,127
OTROS INGRESOS	4,014	925,252
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	2,186,197,007	5,513,932,365
GASTOS		
GASTOS DE ADMINISTRACION		
GASTOS DE PERSONAL	129,315,241	1,373,550,426
GENERALES	194,878,826	1,047,612,694
IMPUUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS	31,248,267	208,616,356
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	355,442,334	2,629,779,476
GASTOS DE OPERACIÓN		
GENERALES	1,528,099,557	3,901,214,855
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	1,528,099,557	3,901,214,855
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		
PROVISIONES	0	1,124,567
DEPRECIACIONES	17,243,850	29,064,434
AMORTIZACIONES	3,430,000	16,240,779
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	20,673,850	46,429,780
OTRAS GASTOS		
OTROS GASTOS (intereses-Otros)	390,607	283,503,811
TOTAL OTROS GASTOS	390,607	283,503,811
RESULTADO DEL EJERCICIO	281,590,659	(1,346,995,557)

CARLOS VILLEGAS
 Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
 Contadora
 T.P. 61004-T